

Rendiconto Finanziario Gestionale

Esercizio Finanziario 2019

USCITE

Allegato 6

Codice	Capitolo	Denominazione	Gestione di competenza								Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa			Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)			
			Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni (In+ (20-19) - (19-20))				
			Iniziali	In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)					In - (13-16)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
1.1.1	1	Indennità di direzione	17.251,00	0,00	0,00	17.251,00	17.250,96	0,00	17.250,96	0,00	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.251,00	17.250,96	0,00	0,04	0,00
1.1.1	2	Compensi, indennità di missione e rimborsi ai componenti di organi	13.000,00	701,42	0,00	13.701,42	8.578,64	0,00	8.578,64	0,00	5.122,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.701,42	8.578,64	0,00	5.122,78	0,00
1.1.1	3	Compensi, indennità di missione e rimborsi ai revisori dei conti	6.900,00	0,00	0,00	6.900,00	5.140,74	539,73	5.680,47	0,00	1.219,53	510,78	510,78	0,00	510,78	0,00	0,00	0,00	7.410,78	5.651,52	0,00	1.759,26	539,73
1.1.1	4	Fondo consulta studenti	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	394,92	0,00	394,92	0,00	1.105,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	394,92	0,00	1.105,08	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.1

38.651,00	701,42	0,00	39.352,42	31.365,26	539,73	31.904,99	0,00	7.447,43	510,78	510,78	0,00	510,78	0,00	0,00	39.863,20	31.876,04	0,00	7.987,16	539,73
-----------	--------	------	-----------	-----------	--------	-----------	------	----------	--------	--------	------	--------	------	------	-----------	-----------	------	----------	--------

1.1.2	51	Compensi personale a tempo determinato	7.290,23	44.196,00	20.000,00	31.486,23	25.266,90	0,00	25.266,90	0,00	6.219,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31.486,23	25.266,90	0,00	6.219,33	0,00	
1.1.2	52	Altri assegni fissi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	53	Compensi accessori contrattuali (Fondo d'Istituto)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	54	Contratti di collaborazione (ex art. 273 D.L. 297/94)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	55	Rimborso spese Commissioni esami	700,00	500,00	0,00	1.200,00	1.073,27	0,00	1.073,27	0,00	126,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00	1.073,27	0,00	126,73	0,00
1.1.2	56	Rimborso spese personale Direttivo, docente ed ATA	2.840,44	0,00	500,00	2.340,44	488,13	0,00	488,13	0,00	1.852,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.340,44	488,13	0,00	1.852,31	0,00
1.1.2	57	IRAP	7.862,50	0,00	0,00	7.862,50	0,00	7.506,71	7.506,71	0,00	355,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.862,50	0,00	0,00	7.862,50	7.506,71
1.1.2	58	Formazione e aggiornamento personale	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	780,00	0,00	780,00	0,00	1.220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	780,00	0,00	1.220,00	0,00
1.1.2	59	Compensi aggiuntivi docenti interni per attività didattica aggiuntiva sede di Lecce	115.000,00	20.000,00	20.000,00	115.000,00	49.743,75	60.144,04	109.887,79	0,00	5.112,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	115.000,00	49.743,75	0,00	65.256,25	60.144,04
1.1.2	60	Spesa personale in servizio Sez. sottocategoria di Ceglie Messapica (BR)	349.799,45	0,00	113.891,08	235.908,37	115.430,67	32.575,49	148.006,16	0,00	87.902,21	2.868,10	2.868,10	0,00	2.868,10	0,00	0,00	0,00	238.776,47	118.298,77	0,00	120.477,70	32.575,49
1.1.2	61		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	62		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.2

485.492,62	64.696,00	154.391,08	395.797,54	192.782,72	100.226,24	293.008,96	0,00	102.788,58	2.868,10	2.868,10	0,00	2.868,10	0,00	0,00	398.665,64	195.650,82	0,00	203.014,82	100.226,24
------------	-----------	------------	------------	------------	------------	------------	------	------------	----------	----------	------	----------	------	------	------------	------------	------	------------	------------

1.1.3	101	Acquisto di libri, riviste, giornali ed altre pubblicazioni	1.600,00	0,00	0,00	1.600,00	1.336,90	0,00	1.336,90	0,00	263,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.600,00	1.336,90	0,00	263,10	0,00	
1.1.3	102	Acquisto di materiali di consumo e noleggio di materiale tecnico	6.000,00	2.017,64	0,00	8.017,64	7.209,75	0,00	7.209,75	0,00	807,89	73,20	73,20	0,00	73,20	0,00	0,00	0,00	8.090,84	7.282,95	0,00	807,89	0,00
1.1.3	103	Uscite di rappresentanza	200,00	0,00	0,00	200,00	180,00	0,00	180,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	180,00	0,00	20,00	0,00
1.1.3	104	Uscite per il funzionamento di commissioni, comitati ecc.	800,00	1.200,00	0,00	2.000,00	599,20	0,00	599,20	0,00	1.400,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	599,20	0,00	1.400,80	0,00
1.1.3	105	Uscite per accertamenti sanitari	1.200,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00
1.1.3	106	Uscite per pubblicità	600,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	107	Uscite per servizi informatici	30.000,00	455,67	0,00	30.455,67	26.500,55	301,65	26.802,20	0,00	3.653,47	51,24	51,24	0,00	51,24	0,00	0,00	0,00	30.506,91	26.551,79	0,00	3.955,12	301,65
1.1.3	108	Acquisto vestiario e divise	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	109	Fitto locali	65.000,00	0,00	0,00	65.000,00	65.000,00	0,00	65.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65.000,00	65.000,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	110	Manutenzione ordinaria strumenti	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	11.159,96	0,00	11.159,96	0,00	3.840,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	11.159,96	0,00	3.840,04	0,00
1.1.3	111	Manutenzione ordinaria, riparazione e adattamento di locali e relativi impianti	20.000,00	1.647,40	0,00	21.647,40	16.942,45	1.612,20	18.554,65	0,00	3.092,75	488,00	488,00	0,00	488,00	0,00	0,00	0,00	22.135,40	17.430,45	0,00	4.704,95	1.612,20
1.1.3	112	Uscite postali, telegrafiche e telefoniche	4.500,00	0,00	0,00	4.500,00	2.472,16	558,38	3.030,54	0,00	1.469,46	495,05	495,05	0,00	495,05	0,00	0,00	0,00	4.995,05	2.967,21	0,00	2.027,84	558,38
1.1.3	113	Uscite per studi, indagini e rilevazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	114	Uscite per l'organizzazione e la partecipazione a convegni, congressi, mostre ed altre manifestazioni	0,00	600,00	0,00	600,00	600,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00	600,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	115	Uscite per concorsi	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00
1.1.3	116	Canoni d'acqua	6.000,00	892,49	0,00	6.892,49	2.570,40	411,85	2.982,25	0,00	3.910,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.892,49	2.570,40	0,00	4.322,09	411,85
1.1.3	117	Energia elettrica	17.000,00	4.074,37	0,00	21.074,37	8.058,59	640,24	8.698,83	0,00	12.375,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.074,37	8.058,59	0,00	13.015,78	640,24

Codice	Capitolo	Gestione di competenza										Gestione dei residui passivi				Gestione di cassa			Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)			
		N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni		Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni (20-19)	
				Iniziali	In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale Impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)					In - (13-16)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.3	118	Combustibili per riscaldamento e spese per la conduzione degli impianti tecnici	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	6.762,34	2.258,31	9.020,65	0,00	5.979,35	2.142,11	2.142,11	0,00	2.142,11	0,00	0,00	17.142,11	8.904,45	0,00	8.237,66	2.258,31
1.1.3	119	Onorari e compensi per speciali incarichi	11.000,00	5.000,00	1.000,00	15.000,00	6.758,40	2.100,00	8.858,40	0,00	6.141,60	2.100,00	2.100,00	0,00	2.100,00	0,00	0,00	17.100,00	8.858,40	0,00	8.241,60	2.100,00
1.1.3	120	Uscite per misure di sicurezza e salute sui luoghi di lavoro e privacy	12.000,00	109,80	0,00	12.109,80	8.820,12	110,00	8.930,12	0,00	3.179,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.109,80	8.820,12	0,00	3.289,68	110,00
1.1.3	121	Trasporti e facchinaggi, imballaggi e magazzinaggio	7.000,00	220,21	2.700,00	4.520,21	652,76	0,00	652,76	0,00	3.867,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.520,21	652,76	0,00	3.867,45	0,00
1.1.3	122	Premi di assicurazione	8.000,00	616,00	0,00	8.616,00	4.242,00	0,00	4.242,00	0,00	4.374,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.616,00	4.242,00	0,00	4.374,00	0,00
1.1.3	123	Manutenzione ordinaria macchine d'ufficio	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	3.194,73	99,94	3.294,67	0,00	2.705,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00	3.194,73	0,00	2.805,27	99,94
1.1.3	124	Servizi portierato, vigilanza, pulizia derattizzazione, disinfezione, ecc	65.800,00	0,00	13.533,58	52.266,42	33.146,98	9.166,42	42.313,40	0,00	9.953,02	610,00	610,00	0,00	610,00	0,00	0,00	52.876,42	33.756,98	0,00	19.119,44	9.166,42
1.1.3	125	Spese per il servizio di tesoreria e di cassa	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	2.928,00	2.928,00	0,00	72,00	2.928,00	2.928,00	0,00	2.928,00	0,00	0,00	5.928,00	2.928,00	0,00	3.000,00	2.928,00
1.1.3	126		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	127		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	128		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.3

295.700,00	17.833,58	17.833,58	295.700,00	206.207,29	20.186,99	226.394,28	0,00	69.305,72	8.887,60	8.887,60	0,00	8.887,60	0,00	0,00	304.587,60	215.094,89	0,00	89.492,71	20.186,99
------------	-----------	-----------	------------	------------	-----------	------------	------	-----------	----------	----------	------	----------	------	------	------------	------------	------	-----------	-----------

1.2.1	151	Saggi	2.000,00	1.000,00	1.000,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	
1.2.1	152	Manifestazioni artistiche	22.000,00	55.838,89	26.000,00	51.838,89	44.872,16	5.125,62	49.997,78	0,00	1.841,11	1.448,58	1.448,58	0,00	1.448,58	0,00	0,00	53.287,47	46.320,74	0,00	6.966,73	5.125,62
1.2.1	153	Attività di ricerca e produzione artistica	50.000,00	17.000,00	8.000,00	59.000,00	35.636,06	2.775,10	38.411,16	0,00	20.588,84	1.840,77	1.840,77	0,00	1.840,77	0,00	0,00	60.840,77	37.476,83	0,00	23.363,94	2.775,10
1.2.1	154	Esercitazioni didattiche, Direzione d'Orchestra	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	155	Attività concertistica a favore di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	156	Borse di studio, interventi diversi a favore degli studenti	39.700,00	20.600,00	13.000,00	47.300,00	35.872,42	1.290,91	37.163,33	0,00	10.136,67	210,00	210,00	0,00	210,00	0,00	0,00	47.510,00	36.082,42	0,00	11.427,58	1.290,91
1.2.1	157	Compensi esperti per attività didattiche sede di Lecce	77.000,00	22.515,71	17.000,00	82.515,71	71.252,49	0,00	71.252,49	0,00	11.263,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82.515,71	71.252,49	0,00	11.263,22	0,00
1.2.1	158	Compensi esperti per attività didattiche Sez. staccata di Ceglie Messapica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	159	Uscite ex art. 36 legge Regione Puglia n.44/2018	20.000,00	11.996,50	12.022,50	19.974,00	19.974,00	0,00	19.974,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.974,00	19.974,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	160	Progetti internazionali: ERASMUS KA103	32.000,00	42.425,20	13.000,00	61.425,20	49.542,27	1.000,00	50.542,27	0,00	10.882,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61.425,20	49.542,27	0,00	11.882,93	1.000,00
1.2.1	161	Uscite ex art. 43 legge Regione Puglia n.67/2017	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	53.927,36	13.797,80	67.725,16	0,00	32.274,84	15.300,77	15.300,77	0,00	15.300,77	0,00	0,00	115.300,77	69.228,13	0,00	46.072,64	13.797,80
1.2.1	162	Uscite ex art. 15 legge Regione Puglia n.40/2016 Premio Euridice	0,00	12.000,00	0,00	12.000,00	4.967,70	5.630,36	10.598,06	0,00	1.401,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.000,00	4.967,70	0,00	7.032,30	5.630,36
1.2.1	163	Uscite POR Puglia FESR-FSE 2014/20 A cor non si comanda	0,00	19.200,00	0,00	19.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.200,00	0,00	0,00	19.200,00	0,00
1.2.1	164	Interreg Italia-Grecia Apollo Lands	0,00	108.630,00	10.863,00	97.767,00	0,00	0,00	0,00	0,00	97.767,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	97.767,00	0,00	0,00	97.767,00	0,00
1.2.1	165	Progetti internazionali: ERASMUS KA107	0,00	22.026,40	0,00	22.026,40	0,00	0,00	0,00	0,00	22.026,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.026,40	0,00	0,00	22.026,40	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.1

342.700,00	333.232,70	100.885,50	575.047,20	316.044,46	29.619,79	345.664,25	0,00	229.382,95	18.800,12	18.800,12	0,00	18.800,12	0,00	0,00	593.847,32	334.844,58	0,00	259.002,74	29.619,79
------------	------------	------------	------------	------------	-----------	------------	------	------------	-----------	-----------	------	-----------	------	------	------------	------------	------	------------	-----------

1.2.2	201	Manifestazioni artistiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	202	Produzione artistica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.2

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

1.2.3	251	Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.3	252	Uscite e commissioni bancarie	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	250,00	0,00	250,00	0,00	8.750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00	250,00	0,00	8.750,00	0,00
1.2.3	253		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.3	254	Uscite per prestazioni INAIL	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.3



Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa			Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)		
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti		Differenze rispetto alle previsioni In + (20-19) In - (19-20)	
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegna (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (15-13)	In - (13-16)					
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23

2.2.2	851	Rimborso anticipazione del Tesoriere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.2	852		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.2

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE

260.000,00	80.200,00	200,00	340.000,00	16.515,45	741,09	17.256,54	0,00	322.743,46	51.696,73	14.744,59	36.952,14	51.696,73	0,00	0,00	391.696,73	31.260,04	0,00	360.436,69	37.693,23
------------	-----------	--------	------------	-----------	--------	-----------	------	------------	-----------	-----------	-----------	-----------	------	------	------------	-----------	------	------------	-----------

3.1.	851	Ritenute erariali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.	852	Ritenute previdenziali e assistenziali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.	853	Ritenute diverse	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.1.	854	Trattenute a favore di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.1.	855	Anticipazione fondo minute spese	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	
3.1.	856		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.1.	857		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

TOTALE PARTITE DI GIRO

1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00
----------	------	------	----------	----------	------	----------	------	------	------	------	------	------	------	------	----------	----------	------	------	------

TOTALE GENERALE

1.482.995,13	*497.063,70	*273.311,95	1.706.746,88	787.142,39	151.313,84	938.456,23	0,00	768.290,65	82.763,33	45.811,19	36.952,14	82.763,33	0,00	0,00	1.789.510,21	832.953,58	0,00	956.556,63	188.265,98
--------------	-------------	-------------	--------------	------------	------------	------------	------	------------	-----------	-----------	-----------	-----------	------	------	--------------	------------	------	------------	------------

\*comprensivo di storni

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE